PORTARIA Nº 1445
de 10 de outubro de 2011
O Vereador ANDRÉ ROGÉRIO BARBOSA, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:

I – DESIGNAR o servidor Antonio Carlos Batista Carnietto, como representante da Administração, para acompanhar e fiscalizar a execução do objeto contratado através do Processo Licitatório – Modalidade Convite nº 05/2011, com a empresa GERONUTTI & ANTUNES LTDA – ME.

II – Publique-se e cumpra
Vereador ANDRÉ ROGÉRIO BARBOSA
Presidente

Publicada e Registrada na Secretaria da

Câmara Municipal na mesma data.

A Diretora Técnico-Administrativa
SILMARA FERRARI DE BARROS